E=)b

Y RU-EE-IU ¥560
EvFvr— 140 ¥2200

T TUIPLABIVWYIVRY =R =LA ¥600
EvFvr— 140 ¥2,400

*BIRIC T [&@RINUN-EP—] S5&

A4 2F— (avs - k20 - U—5E)

INAR=)L (I LE—-L) ¥520
£2A0 ¥1,000
WS ¥1,200
=PI ¥1,100
&N ¥O50
yIEZ ¥O50
S L ¥O50
YY) —-Eih ML ¥4,500 ¥550

YU RU— AL R
$Y U= 0=Vl

ML ¥4,500 ¥550
MEIL ¥6,300 ¥600

1 FO-XEILE ML ¥9,800 ¥900
S il

D—0VI\A ¥400
ko) \ T ¥400
—%5 FIREY ML ¥3,600
BSIKRE FHE ML ¥4,300
S8 KBy ML ¥4,800
i (B FHE ML ¥5,500
BFEOMR =R ML ¥9,200
BAA

BEELL GRS ¥3,000
BEWD)ZRN=DUVD ¥5,200

—BKa (REB) PREMIUM K KRISER  ¥8,500
B (WO FEXRBEE="8I=73  ¥10,000

Please scroll down for English

JNT e RO XT3 —

A e AN=DIIT

PII2AT—)V(ANRA VE)

IN=DMHIL ¥1,600
ML ¥3,000

Ly FTJUyIF-ZESUP)H-B TS5

¥550

MEIL ¥3,500

* B TIOAIVIARZECAHABLUTRDZET *

LEYD— « 88 ovr-v—y52)

CEDDBBEODUEYTD—

forESies

B+ 1B (ISR EBPhiTEIEE)
ZBRRREBPT DX RF— (D4 ZF—{HAd)

VAW,

NI A AUVIE-I—FED

NN (FL VI8 —FE)D
IVRZYDOVE YT —E—)
IINYD(IVRIYIPI—)L)

IV F—(IVRY—S)

DAY bZYD (DA VNSV DIA =)
DAYV )Y F—(D7xvH&—H)

VIOREUYD « JVPILE=Ib

=L J—=(JYPILD=ILE=IL)

¥500
¥450
¥700
¥800

¥500
¥480
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450

¥400
¥350
¥270
¥270
¥270
¥270
¥270
¥270
¥270


C1312-51
タイプライターテキスト
Please scroll down for English

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト

C1312-51
タイプライターテキスト


BEER

SUNTORY Draft beer

¥560

THE-PREMIUM MALT’S MASTER'S DREAM ¥600

WHISKEY

Highball (Whiskey and soda) ¥520
AO ¥950
YAMAZAKI ¥1,000
HAKUSYU ¥1,000
YOICHI ¥900
CHITA ¥900
MIYAGIKYO ¥900
SUNTORY KAKU bottle ¥4,500 glass ¥550
SUNTORY OLD bottle ¥4,500 glass ¥550
SUNTORY ROYAL bottle ¥6,300 glass ¥600
ICHIRO’S MALT bottle ¥9,800 glass ¥800
SHOCHU

Oolong tea highball ¥400
Green tea highball ¥400
IKKOMON bottle ¥3,600
MIGAKIOOSHIMA bottle ¥4,300
TORIKAI bottle ¥4,800
SATOU (Black) bottle ¥5,500
HYAKUNEN NO KODOKU bottle ¥9,200
SAKE (RICE WINE)

KIRINZAN ¥3,000
DASSAI SPARKLING ¥5,200
IPPAKUSUISEI PREMIUM ¥8,500
DASSAI ¥10,000

Pub Drink Menu

WINE - SPARKLING

ANGEAILE

White Wine RED BRIDGE

Red Wine RED BRIDGE

SOUR - PLUM WINE

LEMON SOUR

SUNTORY PLUM WINE

KISHU PLUM WINE
SABUROUMARU Distillery "Umesky"

COCKTAIL

Cassis (orange - soda)

Campari (orange - soda)
Gin Tonic

Gin Buck

Gin Rickey

Vodka Tonic
Vodka Rickey

SOFT DRINK

All Free (Alcohol Free Beer)

Blood orange Juice

Orange Juice
Apple Juice
Coca Cola
Ginger Ale
Oolong Tea
Green Tea

Tonic Water

Half bottle

bottle

glass

bottle

glass

bottle

¥1,600
¥3,000

¥550
¥3,500

¥550
¥3,500

¥500
¥700
¥450
¥800

¥500
¥480
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450

¥400
¥320
¥270
¥270
¥270
¥270
¥270
¥270
¥270



	pub
	pub_drink_202506

	pub_e
	pub_drink_e202506




