パブ・ドリンクメニュ

ビール

サントリー生ビール ¥560

¥2,200 ピッチャー 1.4ℓ

ザ・プレミアムモルツマスターズドリーム ¥600

> ピッチャー 1.4ℓ ¥2,400

V400

*別紙にて『高津川リバービアー』各種

ウイスキー (ロック・水割り・ソーダ割)

ハイボール(ジムビーム)		¥520
碧AO	¥	1,000
山崎	¥	1,200
白州	¥	1,100
余市		¥950
知多		¥950
宮城峡		¥950
サントリー・角瓶	ボトル ¥4,500	¥550
サントリー・オールド	ボトル ¥4,500	¥550
サントリー・ローヤル	ボトル ¥6,300	¥600
イチローズモルト	ボトル ¥9,800	¥900

ワーロンハイ	ſ	¥400
緑茶ハイ		¥400
一刻者	芋焼酎	ボトル ¥3,600
磨き大島	芋焼酎	ボトル ¥4,300
鳥飼	米焼酎	ボトル ¥4,800
佐藤(黒)	芋焼酎	ボトル ¥5,500
百年の孤独	麦焼酎	ボトル ¥9,200

麒麟山(新潟)		¥3,000
獺祭(山口)スパークリング		¥5,200
一白水成(秋田)PREMIUM	純米大吟醸	¥8,500
獺祭(川口)純米大吟醸磨き	一割三分	¥10,000

<u>ワイン・スパークリン</u>グ

アンジュエール(スペイン産)

ハーフボトル ¥1,600 ボトル ¥3,000

レッド・ブリッジ(オーストラリア)赤・白 ¥550

ボトル ¥3,500

裏面にてワインリストをご用意しております

レモンサワー・梅酒 (ロック・ソーダ割)

こだわり酒場のレモンサワー	¥500
紀州南高梅酒	¥450
サントリー梅酒(山﨑蒸留所貯蔵梅酒)	¥700
三郎丸蒸留所 ウメスキー(ウイスキー仕込み)	¥800

カクテル

カシス(オレンジ割・ソーダ割)	¥500
カンパリ(オレンジ割・ソーダ割)	¥480
ジントニック(ジン&トニックウォーター)	¥450
ジンバック(ジン&ジンジャエール)	¥450
ジンリッキー(ジン&ソーダ)	¥450
ウォッカ・トニック(ウォッカ&トニックウォーター)	¥450
ウォッカ・リッキー(ウォッカ&ソーダ)	¥450

ソフトドリンク・ノンアルビール

オールフリー (ノンアルコールビール)	¥400
ブラッドオレンジジュース	¥350
オレンジジュース	¥270
アップルジュース	¥270
コーラ	¥270
ジンジャエール	¥270
烏龍茶	¥270
緑茶	¥270
トニックウォーター	¥270

Pub Drink Menu

BEER		WINE · SPARKLING		
SUNTORY Draft beer	¥560	ANGEAILE H	Ialf bottle	¥1,600
THE PREMIUM MALT'S M	ASTER'S DREAM ¥600		bottle	¥3,000
		White Wine RED BRIDGE		
			glass	¥550
			bottle	¥3,500
WHICKEV				
WHISKEY		Red Wine RED BRIDGE		
Highball (Whiskey and soda)	¥520		glass	¥550
AO	¥950		bottle	¥3,500
YAMAZAKI	¥1,000			
HAKUSYU	¥1,000	SOUR · PLUM WINE		
YOICHI	¥900	SOUR TECHT WINE		
CHITA	¥900	LEMON SOUR		¥500
MIYAGIKYO	¥900	SUNTORY PLUM WINE		¥700
	le ¥4,500 glass ¥550	KISHU PLUM WINE		¥450
SUNTORY OLD bott	le ¥4,500 glass ¥550	SABUROUMARU Distillery "Umesky"		¥800
	e ¥6,300 glass ¥600			
ICHIRO'S MALT bottl	e ¥9,800 glass ¥800	COCKTAIL		
CHOCHH		Cassis (orange·soda)		¥500
<u>SHOCHU</u>		Campari (orange·soda)		¥480
Oolong tea highball	¥400	Gin Tonic		¥450
Green tea highball	¥400	Gin Buck		¥450
IKKOMON	bottle ¥3,600	Gin Rickey		¥450
MIGAKIOOSHIMA	bottle ¥4,300	Vodka Tonic		¥450
TORIKAI	bottle ¥4,800	Vodka Rickey		¥450
SATOU(Black)	bottle ¥5,500			
HYAKUNEN NO KODOKU	bottle ¥9,200	SOFT DRINK		
		All Free (Alcohol Free Beer)		¥400
SAKE (RICE WINE	<u>(2)</u>	Blood orange Juice		¥320
KIRINZAN	¥3,000	Orange Juice		¥270
DASSAI SPARKLING	¥5,200	Apple Juice		¥270
IPPAKUSUISEI PREMIUM	¥8,500	Coca Cola		¥270
DASSAI	¥10,000	Ginger Ale		¥270
		Oolong Tea		¥270
		Green Tea		¥270
		Tonic Water		¥270